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CHEVALETS DE CAMPAGNE 

 

 

MODELE DESCRIPTION 

UNITE  

DE 

VENTE 

Volume (M3) 

Poids (Kg) 

(Par unité de 

vente) 

EUR 

JB 10 Chevalet de campagne en hêtre huilé avec housse 12 
0,15 

28,50 
  72,00 

JB 20 - REXY 
Chevalet Aquarelle en hêtre huile livré avec 

housse de transport 
5 

0,09 

13,00 
   144,00 

R-PB 
Coffret d’artiste avec palette pour chevalet Rexy 

Finition Luxe hêtre verni. 
20 

0,09 

15,00 
   40,80 

JAL-F 
Chevalet de campagne aluminium avec housse de 

transport. 
6 

0,08 

15,00 
   96,00 

JAL-W 
Chevalet de campagne aluminium pour aquarelle 

avec housse de transport. 
6 

0,08 

15,00 
  103,20 

 

 
BOITES CHEVALET 

 

MODELE DESCRIPTION 

UNITE  

DE 

VENTE 

VOLUME (M3) 

POIDS (Kg) 

(Par unité de 

vente) 

EUR 

BLACK SPIRIT  

 

Boîte chevalet en pin teinté noir livrée avec housse 

de transport 
1 

0.06 

4.00 
156,00 

HYBRID  

 

Boîte chevalet « hybrid » livrée avec housse de 

transport 
1 

0.04 

4.00 
208,80 

CLASSIC / GM 
Boîte chevalet Grand modèle en hêtre huilé livrée 

avec housse de transport 
1 

0,06 

7,00 
196,80 

CLASSIC / PM 
Boîte chevalet petit modèle en hêtre huilé livrée 

avec housse de transport 
1 

0,04 

6,00 
  180,00 

JB 45   
Boîte chevalet Grand modèle en hêtre huilé avec 

housse  
1 

0,05 

7,50 
300,00 

JB 40  
Boîte chevalet Petit Modèle en hêtre huilé avec 

housse. 
1 

0,04 

6,50 
264,00 

JB 45 vintage 
Boite chevalet grand modèle en chêne verni avec 

housse en toile de jute 
1 

0,05 

7,00 
324,00 

TIROIR JB 45  
Tiroir avec garniture métal et palette 

10 
0.10 

16,00 
60,00 
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CHEVALETS STUDIO 

 

 

MODELE DESCRIPTION 
UNITE  

DE VENTE 

VOLUME (M3) 

POIDS (Kg) 

(Par unité de vente) 

EUR 

JS 10   

 
Chevalet studio – hêtre huile 1 

0,03 

10,00 
168,00 

JL 1 Chevalet lyre – hêtre huilé 1 
0,11 

7,00 
148,80 

 

 

CHEVALETS DE TABLE 

 

MODELE DESCRIPTION 

UNITE  

DE 

VENTE 

VOLUME (M3) 

POIDS (Kg) 

(Par unité de 

vente) 

EUR 

JT 1 Petit chevalet - Porte toile fixe - Hêtre huilé 20 
0,07 

14,00 
  12,00 

JT 2 Chevalet Studio miniature - Hêtre huilé 24 
0,11 

14,00 
  14,40 

JT 3 Chevalet de table pliant - Hêtre huilé  24 
0,08 

15,00 
19,20 

JT 4 Chevalet Studio de Table - Hêtre huilé  5 
0,09 

12,00 
55,20 

JT 5 Chevalet de table réglable - Hêtre huilé 10 
0.11 

14 
31,20 

JBS  Lutrin en hêtre huilé. réglable en 5 positions. 10 
0,15 

18,00 
50,40 

PLEIN AIR /TS Boîte chevalet de table sans tiroir en hêtre huilé 4 
0,16 

22,00 
105,60 

PLEIN AIR 

TRAVEL 

Coffret chevalet de voyage avec tiroir en hêtre 

huilé 
5 

0,16 

21,00 
122,40 

TRAVEL DE LUXE 
Coffret chevalet de voyage avec tiroir en hêtre 

huilé avec courroie et sacoche de transport 
5 

0,16 

23,00 
156,00 

 

BLACK 

TRAVELBOX 

Coffret chevalet de voyage en pin noir 8 
0.10 

17 
    88,80 

JTD  

Table à dessin réglable en hêtre huilé avec 

planche 65 x 50 cm (format raisin) et courroie de 

transport en lin. 

5 
0,15 

22,00 
79,20 

JAL-T  Chevalet de table aluminium.  12 
0,05 

5,00 
19,20 

POCHADE 

  
Plein air pochade en hêtre verni 4 

0,16 

22,00 
153,60 

TRIPOD 

 
Triepied aluminium pour pochade 12 

0,16 

5,00 
62,40 

POCHADE CAPRI 

 
Plein air pochade Capri – cerisier noir 4 

0,16 

22,00 
112,80 

TRIPOD CAPRI 

 
Triepied aluminium pour pochade 12 

0,16 

5,00 
62,40 

CAPRI SET 

 
pochade Capri + trépied aluminium inclus 1 

0,06 

6,00 
175,20 

JULLIAN START 

NEW 
Chevalet de table en hêtre huile  6 

0,08 

13,00 
45,60 
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COFFRETS 

 

MODELE DESCRIPTION 

UNITE  

DE 

VENTE 

VOLUME (M3) 

POIDS (Kg) 

(par unité de 

vente) 

EUR 

BS Paint Box/ 

PM  

Coffret d’artiste petit modèle “black spirit” avec 

garniture metal et palette. Finition en pin verni noir. 
6 

0,08  

14,00 
57,60 

BS Paint Box / 

GM  

Coffret d’artiste grand modèle “black spirit” avec 

garniture metal et palette. Finition en pin verni noir. 
6 

0.08 

15 
62,40 

Paint BOX / PM 
Coffret  d'artiste petit modèle avec garniture 

métal et palette. Finition luxe hêtre verni. 
6 

0,08  

17,00 
84,00 

Paint BOX / GM 
Coffret  d'artiste petit modèle avec garniture 

métal et palette. Finition luxe hêtre verni. 
6 

0,10 

19,00 
88,80 

TOOL BOX  Coffret d'artiste avec garniture métal et palette. 6 
0,08 

13,00 
72,00 

 
MOBILIER D’ATELIER 

 

MODELE DESCRIPTION 

UNITE  

DE 

VENTE 

VOLUME (M3) 

POIDS (Kg) 

(par unité de 

vente) 

EUR 

DESSERTE  

 

Desserte mobile “artist collection” avec  

3 tiroirs de rangement, 2 étagères ajustables, 

et un plateau rabattable comprenant 2 

récipients en acier inoxydable  - Hêtre huilé 

1 
0.22 

24 
456,00 

TRETEAUX 

HERITAGE  

Paire de tréteaux bois en hêtre naturel huilé 

Réglables en hauteur de 80 à 120 cm et en 

inclinaison.  Empattement 40 cm 

1 

(paire) 

0,11 

17,00 
288,00 

JFS Siège trépied avec assise cuir 12 
0,10 

15,00 
52,80 

JMS  Selle de modeleur réglable - Hêtre huilé  1 
0,03 

7,00 
192,00 

JPR  Porte cartons - Hêtre huilé   1 
0,10 

5,00 
67,20 

 
ACCESSOIRES  

 

MODELE DESCRIPTION 

UNITE  

DE 

VENTE 

VOLUME (M3) 

POIDS (Kg) 

(par unite de 

vente) 

EUR 

PORTE TOILE 

JCH 
Porte toile pour 4 toiles ou 8 panneaux  1 

0,03 

3,00 
   64,80 

PORTE TOILE 

JCC 
Mallette en tilleul avec compartiments réglables  1 

0,04 

4,50 

    

132,00 

OMBRELLE 

LIBERTE 

Parapluie en toile de nylon tricolore (Bleu, Blanc, 

Rouge) sur flexible orientable avec étau pour boîte 

chevalet.  

10 
0,08 

13,00 
    72,00 

TABLIER Tablier d’artiste en toile avec 2 poches 50 
0,06 

11,00 
    28,80 

JSK / PM 

 
Planchette dessin 38 x 41 cm avec courroie 12 

0.05 

11.00 
    19,20 

JSK / GM 

 
Planchette dessin 60 x 66 cm avec courroie 6 

0.07 

9.00 
    28,80 
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