

TARIF PUBLIC T.T.C

JANVIER 2026

JULLIAN®
P A R I S



ALFI S.A.S - 16 AVENUE MARECHAL LECLERC - B.P 111 - 77231 DAMMARTIN CDX - FRANCE

TEL.: 01 60.94.75.00 - FAX : 01 60.94.75.11

www.jullian.net

CHEVALETS DE CAMPAGNE

MODELE	DESCRIPTION	UNITE DE VENTE	VOLUME (M3) POIDS (KG) (PAR UNITÉ DE VENTE)	EUR
JB 10	CHEVALET DE CAMPAGNE EN HÊTRE HUILÉ AVEC HOUSSE	12	0,15 28,50	72,00
JB 20 - REXY	CHEVALET AQUARELLE EN HÊTRE HUILE LIVRÉ AVEC HOUSSE DE TRANSPORT	5	0,09 13,00	144,00
R-PB	COFFRET D'ARTISTE AVEC PALETTE POUR CHEVALET REXY FINITION LUXE HÊTRE VERNI.	20	0,09 15,00	40,80
JAL-F	CHEVALET DE CAMPAGNE ALUMINIUM AVEC HOUSSE DE TRANSPORT.	6	0,08 15,00	96,00
JAL-W	CHEVALET DE CAMPAGNE ALUMINIUM POUR AQUARELLE AVEC HOUSSE DE TRANSPORT.	6	0,08 15,00	103,20

BOITES CHEVALET

MODELE	DESCRIPTION	UNITE DE VENTE	VOLUME (M3) POIDS (KG) (PAR UNITÉ DE VENTE)	EUR
BLACK SPIRIT	BOÎTE CHEVALET EN PIN TEINTÉ NOIR LIVRÉE AVEC HOUSSE DE TRANSPORT	1	0,06 4,00	156,00
HYBRID	BOÎTE CHEVALET « HYBRID » LIVRÉE AVEC HOUSSE DE TRANSPORT	1	0,04 4,00	208,80
CLASSIC / GM	BOÎTE CHEVALET GRAND MODÈLE EN HÊTRE HUILÉ LIVRÉE AVEC HOUSSE DE TRANSPORT	1	0,06 7,00	196,80
CLASSIC / PM	BOÎTE CHEVALET PETIT MODÈLE EN HÊTRE HUILÉ LIVRÉE AVEC HOUSSE DE TRANSPORT	1	0,04 6,00	180,00
JB 45	BOÎTE CHEVALET GRAND MODÈLE EN HÊTRE HUILÉ AVEC HOUSSE	1	0,05 7,50	300,00
JB 40	BOÎTE CHEVALET PETIT MODÈLE EN HÊTRE HUILÉ AVEC HOUSSE.	1	0,04 6,50	264,00
JB 45 VINTAGE	BOÎTE CHEVALET GRAND MODÈLE EN CHÊNE VERNI AVEC HOUSSE EN TOILE DE JUTE	1	0,05 7,00	324,00
TIROIR JB 45	TIROIR AVEC GARNITURE MÉTAL ET PALETTE	10	0,10 16,00	60,00



CHEVALETS STUDIO

MODELE	DESCRIPTION	UNITE DE VENTE	VOLUME (M3) POIDS (KG) (PAR UNITÉ DE VENTE)	EUR
JS 10	CHEVALET STUDIO — HÊTRE HUILE	1	0,03 10,00	168,00
JL 1	CHEVALET LYRE — HÊTRE HUILÉ	1	0,11 7,00	148,80

CHEVALETS DE TABLE

MODELE	DESCRIPTION	UNITE DE VENTE	VOLUME (M3) POIDS (KG) (PAR UNITÉ DE VENTE)	EUR
JT 1	PETIT CHEVALET - PORTE TOILE FIXE - HÊTRE HUILÉ	20	0,07 14,00	12,00
JT 2	CHEVALET STUDIO MINIATURE - HÊTRE HUILÉ	24	0,11 14,00	14,40
JT 3	CHEVALET DE TABLE PLIANT - HÊTRE HUILÉ	24	0,08 15,00	19,20
JT 4	CHEVALET STUDIO DE TABLE - HÊTRE HUILÉ	5	0,09 12,00	55,20
JT 5	CHEVALET DE TABLE RÉGLABLE - HÊTRE HUILÉ	10	0,11 14	31,20
JBS	LUTRIN EN HÊTRE HUILÉ. RÉGLABLE EN 5 POSITIONS.	10	0,15 18,00	50,40
PLEIN AIR /TS	BOÎTE CHEVALET DE TABLE SANS TIROIR EN HÊTRE HUILÉ	4	0,16 22,00	105,60
PLEIN AIR TRAVEL	COFFRET CHEVALET DE VOYAGE AVEC TIROIR EN HÊTRE HUILÉ	5	0,16 21,00	122,40
TRAVEL DE LUXE	COFFRET CHEVALET DE VOYAGE AVEC TIROIR EN HÊTRE HUILÉ AVEC COURROIE ET SACOCHE DE TRANSPORT	5	0,16 23,00	156,00
BLACK TRAVELBOX	COFFRET CHEVALET DE VOYAGE EN PIN NOIR	8	0,10 17	88,80
JTD	TABLE À DESSIN RÉGLABLE EN HÊTRE HUILÉ AVEC PLANCHE 65 X 50 CM (FORMAT RAISIN) ET COURROIE DE TRANSPORT EN LIN.	5	0,15 22,00	79,20
JAL-T	CHEVALET DE TABLE ALUMINIUM.	12	0,05 5,00	19,20
POCHADE	PLEIN AIR POCHADE EN HÊTRE VERNI	4	0,16 22,00	153,60
TRIPOD	TRIPIED ALUMINIUM POUR POCHADE	12	0,16 5,00	62,40
POCHADE CAPRI	PLEIN AIR POCHADE CAPRI — CERISIER NOIR	4	0,16 22,00	112,80
TRIPOD CAPRI	TRIPIED ALUMINIUM POUR POCHADE	12	0,16 5,00	62,40
CAPRI SET	POCHADE CAPRI + TRÉPIED ALUMINIUM INCLUS	1	0,06 6,00	175,20
JULLIAN START NEW	CHEVALET DE TABLE EN HÊTRE HUILE	6	0,08 13,00	45,60

ALFI S.A.S - 16 AVENUE MARECHAL LECLERC - B.P 111 - 77231 DAMMARTIN CDX - FRANCE

T E L . : 0 1 6 0 . 9 4 . 7 5 . 0 0 - F A X : 0 1 6 0 . 9 4 . 7 5 . 1 1



COFFRETS

MODELE	DESCRIPTION	UNITE DE VENTE	VOLUME (M3) POIDS (KG) (PAR UNITÉ DE VENTE)	EUR
BS PAINT Box / PM	COFFRET D'ARTISTE PETIT MODÈLE "BLACK SPIRIT" AVEC GARNITURE MÉTAL ET PALETTE. FINITION EN PIN VERNI NOIR.	6	0,08 14,00	57,60
BS PAINT Box / GM	COFFRET D'ARTISTE GRAND MODÈLE "BLACK SPIRIT" AVEC GARNITURE MÉTAL ET PALETTE. FINITION EN PIN VERNI NOIR.	6	0,08 15	62,40
PAINT BOX / PM	COFFRET D'ARTISTE PETIT MODÈLE AVEC GARNITURE MÉTAL ET PALETTE. FINITION LUXE HÊTRE VERNI.	6	0,08 17,00	84,00
PAINT BOX / GM	COFFRET D'ARTISTE PETIT MODÈLE AVEC GARNITURE MÉTAL ET PALETTE. FINITION LUXE HÊTRE VERNI.	6	0,10 19,00	88,80
TOOL BOX	COFFRET D'ARTISTE AVEC GARNITURE MÉTAL ET PALETTE.	6	0,08 13,00	72,00

MOBILIER D'ATELIER

MODELE	DESCRIPTION	UNITE DE VENTE	VOLUME (M3) POIDS (KG) (PAR UNITÉ DE VENTE)	EUR
DESSERTE	DESSERTE MOBILE "ARTIST COLLECTION" AVEC 3 TIROIRS DE RANGEMENT, 2 ÉTAGÈRES AJUSTABLES, ET UN PLATEAU RABATTABLE COMPRENNANT 2 RÉCIPIENTS EN ACIER INOXYDABLE - HÊTRE HUILÉ	1	0,22 24	456,00
TRETEAUX HERITAGE	PAIRE DE TRÉTEAUX BOIS EN HÊTRE NATUREL HUILÉ RÉGLABLES EN HAUTEUR DE 80 À 120 CM ET EN INCLINAISON. EMPATTEMENT 40 CM	1 (PAIRE)	0,11 17,00	288,00
JFS	SIÈGE TRÉPIED AVEC ASSISE CUIR	12	0,10 15,00	52,80
JMS	SELLE DE MODELEUR RÉGLABLE - HÊTRE HUILÉ	1	0,03 7,00	192,00
JPR	PORTE CARTONS - HÊTRE HUILÉ	1	0,10 5,00	67,20

ACCESOIRES

MODELE	DESCRIPTION	UNITE DE VENTE	VOLUME (M3) POIDS (KG) (PAR UNITÉ DE VENTE)	EUR
PORTE TOILE JCH	PORTE TOILE POUR 4 TOILES OU 8 PANNEAUX	1	0,03 3,00	64,80
PORTE TOILE JCC	MALLETTE EN TILLEUL AVEC COMPARTIMENTS RÉGLABLES	1	0,04 4,50	132,00
OMBRELLE LIBERTE	PARAPLUIE EN TOILE DE NYLON TRICOLORE (BLEU, BLANC, ROUGE) SUR FLEXIBLE ORIENTABLE AVEC ÉTAU POUR BOÎTE CHEVALET.	10	0,08 13,00	72,00
TABLIER	TABLIER D'ARTISTE EN TOILE AVEC 2 POCHES	50	0,06 11,00	28,80
JSK / PM	PLANCHETTE DESSIN 38 x 41 CM AVEC COURROIE	12	0,05 11,00	19,20
JSK / GM	PLANCHETTE DESSIN 60 x 66 CM AVEC COURROIE	6	0,07 9,00	28,80

ALFI S.A.S - 16 AVENUE MARECHAL LECLERC - B.P 111 - 77231 DAMMARTIN CDX - FRANCE

TEL : 01 60 94 75 00 - FAX : 01 60 94 75 11